АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2021                                     г. Моршанск                                         №210

Об утверждении Порядока привлечения остатков средств на единый счёт
бюджета Моршанского района и возврата привлечённых средств

В соответствии со статьей 236 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от

30.03.2020 № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным

казначейством остатков средств на единый счёт федерального бюджета и

возврата привлечённых средств и общих требований к порядку привлечения

остатков средств на единый счёт бюджета субъекта Российской Федерации

(местного бюджета) и возврата привлечённых средств», Уставом

Моршанского района администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок привлечения остатков средств на единый счёт

бюджета Моршанского района и возврата привлечённых средств согласно

приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения

возникшие с 01 января 2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

финансовый отдел администрации района.

Глава района                                                                                    П.М. Фетискин

А.А.Гвоздева

8(47533)2-47-36

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/